



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PSP LILLEBO APS**  
**HOVEDGADEN 2, 4420 REGSTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**6. MAJ - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. marts 2023

---

Olivier Frappart

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 6. maj - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PSP Lillebo ApS Hovedgaden 2 4420 Regstrup
	CVR-nr.: 43 26 31 45 Stiftet: 6. maj 2022 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 6. maj - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Bo Hansen, formand Stian Malchau Brandt Pernille Lykke Brandt Per Schou Johansen Hanne Lykke Viborg Thomas Lumholt
<b>Direktion</b>	Per Schou Johansen Pernille Lykke Brandt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive opholdssted for anbragte børn i henhold til lov om social service.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 6. maj - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -57.237. Balancen viser en egenkapital på DKK -17.237.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har den 9. februar 2023 modtaget godkendelse som bosted, herved grundlaget for reetablering af egenkapitalen er på plads.

## RESULTATOPGØRELSE 6. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.
RESULTAT FØR SKAT.....		-73.137
Skat af årets resultat.....	2	15.900
ÅRETS RESULTAT.....		-57.237
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-57.237
I ALT.....		-57.237



## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>
		kr.
Udskudte skatteaktiver.....		15.900
Tilgodehavender.....		15.900
Likvide beholdninger.....		7.095
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>22.995</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>22.995</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-57.237
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-17.237</b>
Gæld til associerede virksomheder.....		40.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>40.232</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>40.232</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>22.995</b>
Eventualposter mv.	3	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. maj 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-57.237	-57.237
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-57.237</b>	<b>-17.237</b>

## NOTER

	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-15.900	
	<b>-15.900</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>3</b>
<b>Huslejeforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 80 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. marts 2022.		
